



Interior.dk ApS

Norddigesvej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 46 85 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

Rasmus Bentzon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Interior.dk ApS Norddigesvej 2 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 46 85 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Bentzon
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Bentzon Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med tæpper, økologisk sengetøj og andet interiøre til hjemmet og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2022 modtaget lønkompensation, som en del af regeringens hjælpepakker som følge af Covid19.

Årets resultat er som følge heraf positivt påvirket med 10 t.kr.

Der har herudover ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 537.177 kr. mod 640.205 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.981 kr. mod 204.750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	537.177	640.205
2 Personaleomkostninger	-428.987	-365.539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.109	-14.055
Resultat før finansielle poster	80.081	260.611
Andre finansielle indtægter	7	5.983
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.771	-3.532
Resultat før skat	77.317	263.062
Skat af årets resultat	-17.336	-58.312
Årets resultat	59.981	204.750
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.981	204.750
Disponeret i alt	59.981	204.750

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.383	126.492
Materielle anlægsaktiver i alt	98.383	126.492
Deposita	14.625	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.625	0
Anlægsaktiver i alt	113.008	126.492
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	457.599	629.670
Varebeholdninger i alt	457.599	629.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.140	5.341
Tilgodehavender i alt	7.140	5.341
Likvide beholdninger	381.672	160.199
Omsætningsaktiver i alt	846.411	795.210
Aktiver i alt	959.419	921.702

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	632.606	572.625
Egenkapital i alt	682.606	622.625
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.092	3.092
Hensatte forpligtelser i alt	3.092	3.092
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.119	18.669
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.773	50.107
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.336	55.220
Anden gæld	149.493	171.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.721	295.985
Gældsforpligtelser i alt	273.721	295.985
Passiver i alt	959.419	921.702

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	367.875	417.875
Årets overførte overskud eller underskud	0	204.750	204.750
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	572.625	622.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.981	59.981
	50.000	632.606	682.606

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har været påvirket af Covid19.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kompensation til løn som følge af Covid19	<u>9.878</u>	<u>72.603</u>
	<u>9.878</u>	<u>72.603</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>9.878</u>	<u>72.603</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>9.878</u>	<u>72.603</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>428.987</u>	<u>365.539</u>
	<u>428.987</u>	<u>365.539</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	586
Andre finansielle omkostninger	<u>2.771</u>	<u>2.946</u>
	<u>2.771</u>	<u>3.532</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 76 t.kr. Huslejekontrakten, kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bentzon Holding ApS, CVR-nr. 29174504, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet, Bentzon Holding ApS.
